

BCC:ISD:110:16:129 17.05.2021

The Vice President B S E Ltd., Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street Mumbai - 400 001 BSE Code-532134 The Vice President,
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza,
Bandra Kurla Complex
Bandra (E), Mumbai - 400 051
NSE Code-BANKBARODA

Dear Sir / Madam,

Re: Notice published in the Newspaper - Notice for Specified / Cut-off Date for Election

We refer to our letter no. BCC:ISD:113:16:126 dated 15.05.2021 and enclose the text of newspaper advertisement published in TOI and The Indian Express in English, Navbharat Times in Hindi and Sandesh in Gujarati, on 17.05.2021 for Notice of Specified / Cut-off Date for Election of One Shareholder Director amongst the Shareholders other than the Central Government.

We request you to take a note of the above pursuant to SEBI (LODR) Regulations, 2015 and upload the information on your website.

Yours faithfully,

P K Agarwał Company Secretary

12

Text of Advertisement published in Times of India and The Indian Express (English) on 17.05.2021



www.bankofbaroda.in

Notice of Specified / Cut-off Date

[In respect of Election of One Shareholder Director]

The Bank has decided to initiate the process of Election of One Shareholder Director amongst the Shareholders other than the Central Government.

Pursuant to Bank of Baroda General (Shares & Meetings) Regulations 1998 as amended (The Regulations) and other applicable Rules, Notice is hereby given that Friday, 04th June 2021 has been fixed as the Specified / Cut-off Date for the purpose of determining the list of Shareholders who shall be entitled to participate (i.e., nominate, contest and vote) in the Election of One Director of Bank of Baroda, to be elected by the Shareholders other than the Central Government from amongst themselves, to be conducted pursuant to Section 9(3)(i) of the Banking Companies (Acquisition & Transfer of Undertakings) Act, 1970 at the ensuing Annual General Meeting (AGM) of the Shareholders of the Bank proposed to be held on 08th July 2021 through Video Conferencing (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM). It is further informed that pursuant to the Regulation 65 (ii) of the Regulations the Last Date for submission of the nomination forms etc., will be 23rd June 2021 up to 4.00 PM.

The Notice for the Meeting along with the relevant Forms for the election will be issued in due course and also will be hosted on the Bank's website.

Place: Mumbai Date: 15.05.2021 For Bank of Baroda & For Baroda & F



www.bankofbaroda.in

विनिर्दिष्ट/अंतिम तारीख की सूचना (एक शेयरधारक निदेशक के चुनाव से संबंधित)

बैंक द्वारा केंद्र सरकार से इतर शेयरधारकों में से एक शेयर धारक निदेशक के चुनाव हेतु प्रक्रिया को आरंभ करने का निर्णय लिया गया है.

बैंक ऑफ बड़ौदा के यथासंशोधित सामान्य (शेयर एवं बैठक) विनियमन 1998 (विनियमन) और अन्य लागू नियमानुसार यह सूचना दी जाती है कि दिनांक 08 जुलाई, 2021 को वीडियो कांफ्रेंसिंग/ अन्य ऑडियो विजुअल माध्यम से आयोजन हेतु प्रस्तावित बैंक के शेयर धारकों की आगामी वार्षिक आम बैठक में केंद्र सरकार से इतर शेयरधारकों द्वारा स्वयं में से एक शेयरधारक को बैंक ऑफ बड़ौदा के निदेशक के रूप में चयनित करने हेतु बैंकिंग कंपनी (उपक्रमों का अधिग्रहण एवं अंतरण) अधिनियम, 1970 की धारा 9(3)(i) के अनुसार आयोजित की जाने वाली चुनाव प्रक्रिया में प्रतिभागिता (अर्थात नामांकन, चुनाव लड़ने तथा मतदान करने) हेतु पात्र शेयरधारकों की सूची निर्धारित करने के लिए शुक्रवार, दिनांक 04 जून, 2021 को विनिर्दिष्ट/ अंतिम तारीख के रूप में निश्चित किया गया है. इस क्रम में आगे यह सूचित किया जाता है कि विनियमन के विनयम 65(ii) के अनुसार नामांकन पत्र इत्यादि जमा करने की अंतिम तारीख 23 जून, 2021 सायं 4.00 बजे तक होगी.

चुनाव प्रक्रिया से संबंधित फॉर्म सहित बैठक संबंधी सूचना यथासमय जारी की जाएगी और इसे बैंक की वेबसाइट पर भी दर्शाया जाएगा.

स्थान : मुंबई

दिनांक : 15.05.2021

कृते बैंक ऑफ़ बड़ौदा पी. के. अग्रवाल

कंपनी सचिव



www.bankofbaroda.in

નિર્દિષ્ટ / કટ-ઑફ તારીખની સૂચના

(એક શૅરધારક ડાયરેક્ટરની ચૂંટણી સંબંધિત)

બૅન્ક દ્વારા કેન્દ્ર સરકાર સિવાયના શૅરધારકો માંથી એક શૅરધારક ડાયરેક્ટરની ચુંટણીની પ્રક્રિયા શરૂ કરવાનો નિર્ણય કર્યો છે.

બૅન્ક ઑફ બરોડા જનરલ (શૅર્સ ઍન્ડ મીટિંગ્સ) રેગ્યુલેશન્સ 1998 સુધાર્યા મુજબ (દ રેગ્યુલેશન્સ) અને અન્ય લાગુ નિયમો અનુસાર આ દ્વારા સૂ<u>ચના આપવામાં આવે છે કે શુક્રવાર, 04 જૂન, 2021</u> ને શૅરધારકોની સૂચિ નિર્ધારિત કરવાના હેતુ સર નિર્દિષ્ટ / કટ-ઑફ તારીખ તરીકે નિશ્ચિત કરવામાં આવી છે, જેઓ કેન્દ્ર સરકાર સિવાયના અન્ય શૅરધારકો દ્વારા બૅન્ક ઑફ બરોડાના એક ડાયરેક્ટરની ચૂંટણીમાં સહભાગી (એટલે કે નામાંકન, સ્પર્ધા કરવા અને મત આપવા) થવા હકદાર રહેશે, જે તેમના માંથી કેન્દ્ર સરકાર સિવાયના અન્ય શૅરધારકો માંથી ચૂંટવામાં આવશે, આ ચૂંટણી બૅન્કિંગ કંપનીઝ (એક્વિઝિશન ઍન્ડ ટ્રાન્સફર ઑફ અંકરટેકિંગ્સ) ઍક્ટ, 1970 ની કલમ 9(3)(1) અન્વયે બૅન્કના શૅરધારકોની આગામી વાર્ષિક સામાન્ય સભા (એજીએમ)માં યોજવામાં આવશે જે 08 જુલાઈ, 2021 ના રોજ વીડિયો કૉન્ફરન્સિંગ (વીસી) / અદર ઑડિયો વિઝ્યુઅલ મીન્સ (ઓએવીએમ) મારફત યોજવાનો પ્રસ્તાવ છે. આ દ્વારા વધુમાં સૂચિત કરવામાં આવે છે કે રેગ્યુલેશન્સના રેગ્યુલેશન 65(ii) અન્વયે નોમિનેશન ફોર્મ્સ ઈત્યાદિ રજુ કરવા માટેની છેલ્લી તારીખ 23 જૂન, 2021 ના રોજ સાંજે સાંજે 4.00 વાગ્યા સુધીની રહેશે.

મીટિંગ માટેની સૂચના સહિત ચૂંટણી માટેના સુસંગત ફોર્મ્સ યોગ્ય સમયમાં જારી કરવામાં આવશે અને બૅન્કની વેબસાઈટ પર પણ મૂકવામાં આવશે.

સ્થળઃ મુંબઈ

તારીખઃ 15.05.2021

બૅન્ક ઑફ બરોડા વતી

પી કે અગરવાલ, 🖁

કંપની સેક્રેટરી 🤄